
UCHWAŁA NR LII/320/14
RADY GMINY KURZĘTNIK

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie podziału Gminy Kurzętnik na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kurzętnik na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik.

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XXV/156/12 z dnia 13 września 2012 roku w sprawie podziału 
Gminy Kurzętnik na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Lewicki

Id: F157F654-D0C9-4E0C-8C4F-DC4DF9FEFAAE. Podpisany Strona 1

http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2012/73_1&n=uchwaly
http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2012/73_1&n=uchwaly


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/320/14

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

 Nr 
okręgu  Granice okręgu  Liczba radnych

 1  Sołectwo Bratuszewo, Sołectwo Sugajenko  1
 2  Sołectwo Brzozie Lubawskie  1
 3  Sołectwo Nielbark,  1

 4  Sołectwo Krzemieniewo, Sołectwo Kurzętnik I:  ul 
Wybudowanie  1

 5
 Sołectwo Kurzętnik I: ul. Hunta, Kościelna, Kościuszki, 
Ogrodowa,  Okólna, Parkowa, Polna, Szkolna, Wiejska, 

Władysława Jagiełły, Zamkowa
 1

 6
 Sołectwo Kurzętnik I: ul. 21 Stycznia, Grunwaldzka, 
Lidzbarska,   Łąkowa, Mickiewicza, Rynek, Rzeczna, 

Sienkiewicza, Wodna,  Żurawia
 1

 7  Sołectwo Kamionka, Sołectwo Marzęcice: ul. Brodnicka, 
Krótka, Pod Kamionkę, Południowa, Poprzeczna, Starowiejska  1

 8  Sołectwo Marzęcice ul. Gdyńska, Na Stoku, Nowomiejska,  
Okólna, Okrężna, Pod Nawrę, Szkolna  1

 9  Sołectwo Mikołajki, Sołectwo Wawrowice, Sołectwo Otręba  1

 10

 Sołectwo Kąciki, Sołectwo Małe Bałówki, Sołectwo Tereszewo 
nr domów od nr 1 do nr  6, nr 9,od nr 17 do nr 21a,numery 

nieparzyste od  nr 25 do nr 29, od nr 89 do nr 93c, od nr 99 do nr 
131a

 1

 11

 Sołectwo Szafarnia, Sołectwo Tereszewo nr domów 8, nr od 
11 do nr 15, nr od 23 do 24, numery domów parzyste od nr 

26 do nr 28, nr od 31 do nr 88, nr od 95 do nr 97, nr od 132 do nr 
134

 1

 12  Sołectwo Tomaszewo, Sołectwo Wielkie Bałówki  1

 13  Sołectwo Lipowiec, Sołectwo Kurzętnik II: ul Grudziądzka, 
Jaśminowa, Podgórna, Storczykowa, Zaułek Widok  1

 14  Sołectwo Kurzętnik II: ul. Betoniarska, Kwiatowa, Młodości, 
Na Stoku, Olbetowska, Radosna, Różana, Słoneczna  1

 15  Sołectwo Kurzętnik II: ul. Dworcowa, Generała 
Świerczewskiego,  Generała Sikorskiego,  Kopernika,  Nad 

Drwęcą,  Piaskowa

 1

Id: F157F654-D0C9-4E0C-8C4F-DC4DF9FEFAAE. Podpisany Strona 1



Id: F157F654-D0C9-4E0C-8C4F-DC4DF9FEFAAE. Podpisany Strona 2




